GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106101 FECHA: 18/07/2019 ©
Asiento N° 3198 Compromiso N° 725
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: NIJETO GOMEZ BYRON ROLANDO USD 192.50
La sumn DE: CJIENTO NOVENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 18 de Julio del 2019
DETALLE DEL COMPROBANTE:
NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO.- Pago de la liguidacidn de Autorizacidén NO. 117-DGVID
de fecha 28/05/2019 transportando al personal gque ejecuta el mantenimiento wvial
desde Chonta Loma hacia San Juan Grande en el Cantén El Chaco por 16 dias
laborables, segun Memorando N. O016-DGVID del Dir. de Gestidon de Vialidad,
Adjunto Informe de comisidn, Facturas de gastos, certificados, reporte de
registro vy se amortiza el anticipo entregado en comprobante No 105744 por el
valor de 423.50 dolares.
- 7 SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 0015691190 NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO 192.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 192.50
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USQ PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 182.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 42350
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD 843.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.89.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS | 616.00 616.00
m TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO 0106101

FECHA: ............. Tena, 18 de Julio del 2018 VALOR USD*92:50 ...
‘ PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .....ovvon....... NIETO.GOMEZ BYROM..............
| ROLANDO

POR CONCEPTODE: .............] Pago de.laliquidagion. de Auterizacion. NQ..117-DGVID. ...

de fecha 28/05/2019 transportando al personal que ejecuta el mantenimiento vial
rdesde Chonta Loma acia San Judh Grante en g Cantsn e Chacw por 16 dias tabora
bles, segin Memorando N. 016-DGVID del Dir. de Gestion de Vizlidac

me de comision, Facturas de gastos, certificados, reporte de regis

.......................................................................................................................................
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FECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495

www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




CHOFERES

COMPROMISO Nro.: 725

LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

FECHA: 15/07/2019

BENEFICIARIO: NIETO GOMEZ BYRON-CHOFER VEHICULO LIVIANO
Liquidaciéon de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 117-DGVID de
CONCEFTO fecha 28/05/2019
LUGAR s Chonta Loma-Cantén Chace
NO. DE DiAS 20 dias laborables
MONTO : $192.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 117-DGVID
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v \Informe legalizado Nro. 117-DGVID
por la maxima autoridad o su delegado, detallando las | |
actividades cumplidas. |
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje | | 5 iR
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). Y E :Facturas N. 2493y 581 del 28/06/2019
Hoja de control de actividades diarias (Magquinaria y 1 - —
4 vehiculos pesados) | v |No aplica en vehiculos livianos
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico | v I
: | ]
& Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision| ] - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
del supervisor o Jefe inmediato. = | {supearvisor
. . | [Ordenes de Movilizacion N. 5080, 5103, 5141 y 5174 camioneta
7 Ordenes de Movilizacién [ | | MAZDA BT 50 NE! 1034
Certificado del rastreo satelital del vehiculo | | |Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
8 Institucional y reporte con hoja de ruta del E v | {Mantenimiento Vehiculos. Camioneta Mazda BT50-
vehiculo | {1034 No. 61
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision| | |Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
del lugar al cual asistieron. | {Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes

debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

ELABORADO POR:

Paulin

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRAT]

Nro. de dias Ak ian. R
trabajados 16 Valor del vidtico: ; §38.50
TOTAL VIATICOS $ 616.00
A justificar 70% $ 431.20 | ‘\.
Asume la entidad 30% S 184.80 1 0 9 5 _\\,“. m 2
Presentacion de facturas (Alimentacion y s43120 | ! m
Hospedaje) por:
Sin presentacién de fac_!uracxén conforme s 184.80 | =
normativa: | |
Suma total del vidtico: S 616.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, |
& $ 0.00
pasajes) por: |
Descuento del anticipo entregado: |$ 423.50  [Nro. Comprobante 105744
VALOR A PAGAR: |s 192.50
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. |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

N -
e - INSTITUCIONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 117-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  28/05/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
L DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL HOWBEE DR 15 "N'DAQQQ'\;?D%:E RERTENECRLA O EL
DIRECCION DE _ GESTION DE _ VIALIDAD E
CANTON EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
03/c6 [ 2019 0HSE 28[6 [20(9 A6 10O

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO — CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA NEI-1034 No.61

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, a drdenes del senor Elvis Guzman — Responsable del frente de trabajo, con la
finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que gjecutara el mantenimiento de la via desde Chonta Loma hacia
- San Juan Grande.

Fecha de Inicio: 3 de junio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

| Senor Elvis Guzman — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizard estos trabajos
| SALIDA LLEGADA
ool RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO 4 O
TERRESTRE (CHONTA LOMA - SAN JUAN /
et w6 [20ig oLHs8 lesllzeq | 16H
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
|

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O%ESFF:SAB UNID
OLICITANTE \
1 \

+ \

! Bypn Nieto
| CHOFER DE ICULO LIVIANO

NOTA: Esta soligitud d ebera pres"ta‘d'i"rn su Autorizacion, con por lo menos,72
horas de anticipa plimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidades insutuclon ales la Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la ﬁDIICltUd como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro def érmino de 4
dias de cumplido el servicio institucional r
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados
por lla Maxima Autoridad o su Delegada
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

117-DGVID 02-07-2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO
CHOFER VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
CANTON EL CHACO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°117-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me

traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO LIVIANO, a realizar el mantenimiento de la via San Juan Alto
Grande hasta el Barrio Chonta Loma del Cantén el Chaco Provincia de Napo.

03-06-2019.- Transporte del personal al Cantén el Chaco sector San Juan Grande, (Inicio de
Jornada).
04-06-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector San Juan Grande.

e Transporte de combustible para la maquinaria.

e Transporte del personal al Campamento.
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05-06-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector San Juan Grande.

e Transporte de combustible para la maquinaria.

e Transporte del personal al Campamento.




06-06-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector San Juan Grande.
s Transporte de combustible para la maguinaria.
e Transporte del personal al Campamento.

.67-06-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector San Juan Grande.
e Transporte de combustible para la maquinaria.
e Transporte del personal a los talleres de la Institucion.

/10-06-2019.- Transporte del personal al Cantén el Chaco sector San Juan Grande..
e Transporte de combustible para la maquinaria.

e Transporte del personal al Campamento.

11-06-2019.- Salida a los talleres con el Jefe de grupo para el arreglo de una manguera de la
motoniveladora CAT # 3.

e Retorno al Chaco al sector de San Juan Grande. ‘
e Transporte del personal al Campamento.
12-06-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector San Juan Grande.

e Salida a los talleres de la Institucidon con el jefe de grupo para arreglo de dos mangueras de
la Excavadora JCB # 2.

e Retorno al Chaco al sector de San Juan Grande. zmg
e Transporte del personal al Campamento. K ch
13-06-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo secter-San Juan Grande.
e Transporte del personal al Campamento.
14-06-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector San Juan Grande.
e Transporte del personal a los talleres de la Institucion.
| 17-06-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector San Juan Grande.
e Transporte del personal al Campamento.

18-06-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector San Juan Grande.

e Salida a los talleres de la Instituciéon con el jefe de grupo para realizar tramites para el
combustible.

e Retorno al Chaco.

I — ¥



19-06-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector San Juan Grande.
e Transporte de combustible para la maquinaria.
e Transporte del personal al Campamento.

20-06-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector San Juan Grande.
e Transporte de combustible para la maquinaria.
e Transporte del personal al Campamento.

e NOTA: La camioneta se queda en la via por dafios del ruliman de la llanta delantera del
lado derecho.

21-06-2019.- Arreglo de la Camioneta.
e Transporte de Combustible para la maquinaria.
e Transporte del personal a los talleres de la institucion.

e NOTA: No se pudo continuar con el viaje por no haber poso en el sector de Cosanga
debido a deslizamientos de tierra (derrumbos), por lo que se retorné al Cantén el Chaco.

24-06-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector Cosanga.
e Transporte de Combustible.
e Transporte del personal al Campamento.

25-06-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector Cosanga.
e Transporte al personal a | sector Cuyuja.
e Transporte del personal al Campamento.

26-06-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector Cosanga.

e Transporte de Combustible.
WL 18

e Transporte al personal a | sector Cuyuja. ) n“cg\,mo 3 >

e Transporte del personal al Campamento.

27-06-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector Cosanga.
e Transporte al personal a | sector Cuyuja.
e Transporte del personal al Campamento.

28-06-2019.- Transporte de personal al lugar de trabajo sector Cosanga.

e Transporte de Combustible.




Transporte al personal a | sector Cuyuja.

Transporte del personal a los talleres de la Institucion.

Es todo cuanto pu a la verdad.

informar en hon

{E DE GRUPO.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
PG 03-06-2019 28-06-2019 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 7:58 16:10 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL Apddos HORA FECHA | HORA
Z RUTA dd-mmm- k dd-mmm- hh:m
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm
otros) aaaa aaaa m
CANTON EL 07:58 .
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHACO 03-06-2019 28-06-2019 16:10

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liguidacion se demoraréa e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

NOMBRE: 3 §
NIETO G BYRON ROLANDO
CHOFER VEHICULO LIVIANO

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL

S

an%wammmmm\_‘
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO




@y’t@i GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO 1500532336 266
03/06/19 7:24 5 Entrada
/03/06/19 19:36 17 Salida
04/06/19 7:17 17 Entrada
{04/06/19 18:15 17 Salida
05/06/19 6:28 17 Entrada
05/06/19 12:00 17 Salida Almuerzo
05/06/19 12:56 17 Entrada Almuerzo
/05/06/19 18:06 17 Salida
06/06/19 7:16 17 Entrada
06/06/19 12:20 17 Salida Almuerzo
06/06/19 12:37 17 Entrada Almuerzo
J06/06/19 18:56 17 Salida
07/06/19 6:29 17 Entrada
07/06/19 12:09 17 Salida Almuerzo ,&\%
07/06/19 12:55 17 Entrada Almuerzo W~
07/06/19 18:11 17 Salida o v =
07/06/19 18:11 17 Salida &‘&
10/06/19 6:55 17 Entrada * - &
10/06/19 12:17 17 Salida Almuerzo .
10/06/19 12:55 17 Entrada Almuerzo
10/06/19 18:11 17 Salida
10/06/19 18:17 17 Salida
; 11/06/19 6:25 17 Entrada
11/06/19 12:00 17 Salida Almuerzo
| 11/06/19 12:53 17 Entrada Almuerzo
‘ 11/06/19 17:30 17 Salida
/11/06/19 17:30 17 Salida
12/06/19 6:22 17 Entrada
12/06/19 12:03 17 Salida Almuerzo
12/06/19 12:56 17 Entrada Almuerzo
12/06/19 18:53 17 Salida
Impreso por: zbosquez Pag 1of 3 02/07/2019 08.07
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TIMBRE

13/06/19 6:40
13/06/19 6:40

13/06/19 12:02
13/06/19 12:02
13/06/19 12:35
A3106/19 17:01
14/06/19 6:21

14/06/19 6:23

14/06/19 12:01
14/06/19 12:55
14/06/19 16:35
17/06/19 5:02

17/06/19 12:20
17/06/19 12:34
17/06/19 17:20
18/06/19 6:21

18/06/19 1217
18/06/19 12:42
18/06/19 18:34
18/06/19 18:34
19/06/19 6:22

19/06/19 12:01
19/06/19 12:55
19/06/19 12:55
19/06/19 18:21
A9/06/19 18:21
20/06/19 6:22

20/06/19 12:17
20/06/19 12:42
20/06/19 17:42
21/06/19 6:53

21/06/19 6:54

21/06/19 12:22
21/06/19 12:45
21/06/19 16:31
21/06/19 16:31
24/06/19 6:15

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

ACCION

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo y UL R\g
Salida UDO 1 9

Salida = Iﬂ‘c‘

Entrada

e

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Impreso por: zbosquez
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TIMBRE RELOJ ACCION

24/06/19 12:10 17 Salida Almuerzo
24/06/19 12:50 17 Entrada Almuerzo
24/06/19 18:55 17 Salida
25/06/19 6:30 17 Entrada
25/06/19 12:10 17 Salida Almuerzo
25/06/19 12:43 17 Entrada Almuerzo
25/06/19 18:10 17 Salida
26/06/19 6:32 17 Entrada
26/06/19 12:03 17 Salida Almuerzo |
26/06/19 12:43 17 Entrada Almuerzo |
|26/06/19 17:43 17 Salida
27/06/19 6:32 17 Entrada
’ 27/06/19 12:06 17 Salida Almuerzo
| 27/06/19 12:47 17 Entrada Almuerzo
. 27/06/19 17:49 17 Salida
28/06/19 06:47 17 Entrada Almuerzo
28/06/19 1642 17 Salida
No. Registros: 85
oL 1o
, GANCEULADO
|
i
Impreso por: zbosguez Pag 3 of 3 02/07/2019 08.07
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. Gobierno Autonomo Descentralizado
AF = Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Camioneta MAZDA BT-50 placas NEI-1034, N.” 61 conducida por el senor Byron Rolando
Nieto Gomez quien laboré las semanas: Semana del 03 al 07 de junio, semana del 10 al 14
de junio; semana del 17 al 21 de junio del 2019; realizando los trabajos de relastrado
de la Via San Juan Grande hasta el barrio Chontaloma del Canton El1 Chaco, provincia
de Napo; y, la semana del 24 al 28 de junio del 2019, por la emergencia vial se
trasladaron a la parroquia Cosanga, Sector Rio Chontas; ademas de las parroquias
Cuyuja y Borja del Canton Quijos, segin consta en las certificacion de los
Representante de los GAD Municipal del Canton El Chaco, una vez revisados los
Reportes del sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar
que el Sistema de Rastreo registra los dias antes citados. Cabe senalar ademas, que la
direccion de acuerdo a la ubicacion (mapa) del automotor aqui descrito brinda una
orientacion de la posicion durante la presente jornada; puede variar debido a que el
Sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia o punto de interés

mas proximao.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del
dispositivo GPS, con los dias que marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft
S.A; detalladamente de acuerdo a los lugares donde se hallaba laborando mencionado

automotor.

ANCELADO 1 o 1%

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 01 de julio del 2019.
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ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTQ.. . ...
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO




Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Nap_o

@/{ Repoite de Sistema de Rastreo, CAMIONETA MAZDA BT-50, PLACAS NEI-1034 del 10_28 JUNIO_2019 ("Omnilogik - Kunansoft S.A.") .

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS CONSUMO REFERENCIA

1/7/2019 14:54:42 RUTA DE DISPOSITIVO: CAMIONETA
MAZDA(005-01-006-0049 - NEI-1034

. 3/6/2019 7:58 INICIA: 6m de Avenida 15 de TERMINA a 10m de 26 de mayo Y 12 2 Hora(s) 19 96.92 0 TERMINA a 10 mts de 26 de mayo Y 12 de
N Noviembre Y Umbini de febrero minuto(s) febrero CANTON EL CHACO
& = 3/6/2019 10:25 EN RUTA: 13 de junio Y Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 120 minuto(s) 0 0 A 4 mts CANTON EL CHACO
)

:x\ 3/6/2019 15:45 EN RUTA: 13 de junio Y Troncal Amazdnica  Om de Troncal Amazonica 140 minuto(s) 0 0 A5 mts CANTON EL CHACO
»

N -
§ 4/6/2019 7:35 EN RUTA: 13 de junio Y Troncal Amazdnica  Om de Troncal Amazonica % 220 minuto(s) 0 0 A 8 mts CANTON EL CHACO
N
&4/6/2019 16:35 EN RUTA: 13 de junio Y Troncal Amazdnica  Om de Troncal Amazonica 310 minuto(s) 0 0 A 7 mts CANTON EL CHACO
ol
§ 5/6/2019 8:35 EN RUTA: 13 de junio Y Troncal Amazdnica  0m de Troncal Amazdnica 140 minuto(s) 0 0 A 9 mts CANTON EL CHACO
Wl
§ 5/6/2019 16:20 EN RUTA: 13 de junio Y Troncal Amazonica  Om de Troncal Amazonica = 120 minuto(s) 0 0 A 11 mts CANTON EL CHACO
Q’g ~
&6/5/2019 8:35 EN RUTA: 13 de junio Y Troncal Amazdnica  Om de Troncal Amazdnica i 90 minuto(s) 0 0 A 12 mts CANTON EL CHACO
R B
’s‘6/6f2019 16:40 EN RUTA: 13 de junio Y Troncal Amazénica  Om de Troncal Amazonica 'E 110 minuto(s) 0 0 A 14 mts CANTON EL CHACO

7/6/2019 8:35 EN RUTA: 13 de junio Y Troncal Amazénica  O0m de Troncal Amazdnica § 0 Dia(s) 2 Hora(s) 42 0 0 A 14 mts CANTON EL CHACO
“3 o minuto(s)
k7/6!2019 14:15 EN RUTA: 13 de junio Y Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 1 Dia(s) 2 Hora(s) 42 0 0 A 14 mts CANTON EL CHACO
s minuto(s)

« 7/6/2019 16:25 EN RUTA: Troncal Amazonica 60m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini |2 Hora(s) 19 minuto(s) 96.91 0 TERRMINA EN: a 2 mts de TALLERES GADPN
el
K}‘: 10/6/2019 8:08 INICIA: 6m de Avenida 15 de Noviembre Y TERMINA a 10m de 26 de mayo Y 12 de 2 Hora(s) 19 minuto(s) 96.92 0 TERMINA a 518 mts de CANTON EL CHACO
;\‘: Umbini febrero
_\‘\ 10/6/2019 8:35 EN RUTA: 13 de junio Y Troncal Amazdnica  Om de Troncal Amazdnica 120 minuto(s) 0 0 A 4 mts CANTON EL CHACO
¥
:qé 10/6/2019 15:45 EN RUTA: 13 de junio Y Troncal Amazdnica  Om de Troncal Amazonica 140 minuto(s) 0 0/A 5 mts CANTON EL CHACO
w3
;;’: 11/6/2019 7:35 EN RUTA: 13 de junio Y Troncal Amazdnica  Om de Troncal Amazodnica 220 minuto(s) 0 0 A 8 mts CANTON EL CHACO
i
é 11/6/2019 16:35 EN RUTA: 13 de junio Y Troncal Amazdnica  Om de Troncal Amazodnica 310 minuto(s) 0 0 A 7 mts CANTON EL CHACO

e

N 12/6/2019 8:35 EN RUTA: 13 de junio Y Troncal Amazénica  Om de Troncal Amazonica 140 minuto(s) 0 A9 mts CANTON EL CHACO

A’f

12/6/2019 8:35 EN RUTA: 13 de junio Y Troncal Amazénica  Om de Troncal Amazonica 120 minuto(s) 0 A 11 mts CANTON EL CHACO

13 6/2019 8:35 EN RUTA: 13 de junio Y Troncal Amazonica  Om de Troncal Amazdnica 90 minuto(s) 0 0 A 12 mts CANTON EL CHACO

s




14/6/2019 8:35

Z

é_l\i RUTA: 13 ;:Ié Ei.lhio Y Troncaﬁr{'té_zc—smc‘a—_

60m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini

R 0 Dia(s) 2 Hora(s) 42 0 0 Estacionado a 102 mts de TALLERES GADPN
S R S e e e _minutols)
& 12/6/2015'9:45  ENRUTA: 13 de junio ¥ Troncal Amazénica  60m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini 0 Dia(s) 2 Hora(s) 42 0 "0 Estadonado a 102 mts de TALLERES GADPN
BN Ml
ﬁ 14/6/201916:20  EN RUTA: Y de la Troncal Amazonica :60m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini .2 Hora(s) 19 minuto(s) 96,92I OiTERMIFdj\ EN: 2 mts de TALLERES GADPN
317!6/2019 5:18:02 ELNIEIA 7m de Avenida 15 de Noviembre Y ilOm de 26 de mayo Y 12 de febrero ;2 Hora(s) 19 minuto(s) é 96.92; OlINICIA EN: 2 mts de CANTON EL CHACO
, mbini |
é 17/6/2019 7:37:08 EN RUTA: Y de la Troncal Amazénica 10m de 26 de mayo Y 12 de febrero iss minuto(s) - 0; " 0,Estacionado a 518 mts de CANTON EL CHACO
:S;: 7/6/2019 8:33:39 [10m de 26 de mayo Y 12 de febrero 10m de 26 de mayo Y 12 de febrero 1 Hora{s) 27 minuto(s) 21.3: 0jIN: CANTON EL CHACO
é 7/6/2019 10:00:43 EEN RUTA: ¥ de la Troncal Amazénica EN RUTA: Y de la Troncal Amazdnica 21 minuto(s) 0 0:IN: CANTON EL CHACO
3 17/6/2019 10:22:41 {EN RUTA: Y de la Troncal Amazdnica \EN RUTA: Y de la Trencal Amazénica 39 minuto(s) 9 0{IN: CANTON EL CHACO
E 17/6/2019 11:02:32 |EN RUTA: Y de la Troncal Amazdnica EN RUTA: Y de la Troncal Amazénica 1 Hora(s) 20 minuto(s) Oi 0;IN: CANTON EL CHACO
Eé"{ 7/6/2019 12:22:56 |10m de 12 de febrero Y 26 de mayo 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo 13 minuto(s) 5.11'{ 0fTermina a 443 mts de CANTON EL CHACO
%\] 7/6/2019 12:36:50 [EN RUTA: Y de la Troncal Amazdnica 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo 38 minutc(s) 0  O|Estacionado a 443 mts de CANTON EL CHACO
;-S:l: 17/6/2019 13:15:14 |10m de 12 de febrere Y 26 de mayo 10m de 12 de febrero Y 26 de ma\;o 43 minuto(s) 16.68 ~ OJIN: CANTON EL CHACO o
%17/6/2019 13:59:05 (EN RUTA: Y de la Troncal Amazénica EN RUTA: Y de la Troncal Amazénica 25 minuto(s) 0 0[IN: CANTON EL CHACO T
§1716/2019 14:25:01 |EN RUTA: Y de la Troncal Amazénica EN RUTA: Y de la Troncal Amazédnica 2 minuto(s) 0.63 O{IN: CANTON EL CHACO
%17/6/2019 14:27:02 |EN RUTA: ¥ de la Troncal Amazénica EN RUTA: Y de la Troncal Amazonica 1 Hora(s} 19 minuto(s) 0 0{IN: CANTON EL CHACD
§17/6[2019 15:46:26 |EN RUTA: Y de la Troncal Amazénica EN RUTA: Y de la Troncal Amazénica 1 minuto(s) 0.14 0(IN: CANTON EL CHACO o
%\ 177673019 16:12:23 |20m de Troncal Amarénica ¥ 13 de jumio [20m de Troncal Amazanica ¥ 13 de jurio |1 Hora(s) 3 minutofs) 27.55 0|Termina a 88 mts de CANTON EL CHACO
l§ 18/6/2019 6:19:28 |20m de Troncal Amazdnica Y 13 dejunic  |30m de 26 de mayo Y Quito: 59 minuto(s) 22.76 0jTermina a 483 mts de CANTON EL CHACO
% 18/6/2019 7:38:32 130m de 26 de mayo Y Quito 30m de 26 de mayo Y Quito 30 minuto(s) 5.37 0:IN: CANTON EL CHACO
§18/6/2019 8:38:10 |30m de 26 de mayo Y Quito 30m de 26 de mayo Y Quito 3 minuto(s) L.t OJTN: CANTON EL CHACO T
g 18/6/2019 9:06:07 ;20m de Juan Montaivo Y Olmedo 20m de Juan Montalvo Y Olmedo 2 Hora(s) 39 minuto(s) 102.38] 0|Termina a 55 mis de EDIFICIO CENTRAL GADPN
§13/5{2019 12:42:32 |20m de Juan Montalvo Y Olmedo 20m de Av. Jumandy Y Simon Bolivar 1 minuto(s) T 7039 " 0[Termina a 314 mits de EDIFICIO CENTRAL GADPN
S 18/6/2019 13:23:37 i2(]m de Av. Jumandy Y Simon Belivar 30m de Avenida 15 de Noviembre ¥ Umbini |10 minuto(s) 2.22; " 0jTermina a 37 mis de TALLERES GADPN o
§18/6/2019 14:30:46 | 30m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini _140m de Av. 15 de Noviembre Y Tena 44 minuto(s) __4.@—'- T 0y Termina a 864 mts de EDIFICI()—-CTEﬁT?RA.LT(';“ﬁ;Bﬁ~; ]

1%

1
{
-




. 19/6/2019 8:38:35

8
\

~

.19/6/2019 10:52:01

[/

. 19/6/2019 11:51:17
o
S~

. 19/6/2019 13:03:57
e
7\ . 19/6/2019 13:59:50
~

~..19/6/2019 15:23:51

S

A

e,

. 19/6/2019 17:27:28

i/

-
-~

. 20/6/2019 6:27:47

T/

.20/6/2019 8:43:06

I/

. 20/6/2019 9:22:00

7/

. 20/6/2019 11:21:25

6]

¥ 4

/

'

b,

. 20/6/2019 12:03:09

7y

.20/6/2019 12:58:03

-

.21/6/2019 11:58:25

™
&

4

L f

177

~.21/6/2019 12:57:08

L4

~.21/6/2019 14:30:47

7

,
/

~

. 21/6/2019 14:56:32

1/

0 21/6/2019 15:22:03

<. 21/6/2019 16:34:54
ey

70m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

0m de Troncal Amazonica

0m de Troncal Amazonica

0m de Troncal Amazonica

0m de Troncal Amazonica

0Om de Troncal Amazonica

20m de 26 de mayo Y Quito

20m de 26 de mayo Y Quito

0m de Troncal Amazonica

20m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

100m de Quito Y 26 de mayo

0m de Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazodnica

0m de Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazonica

0Om de Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazodnica

10m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

40m de Avenida Interoceanica Y M. AVILA

70m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

70m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

0Om de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica

0Om de Troncal Amazonica

0m de Troncal Amazonica

0m de Troncal Amazdnica

20m de 26 de mayo Y Quito

0m de Troncal Amazonica

20m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

100m de Quito Y 26 de mayo

0m de Troncal Amazonica

0m de Troncal Amazonica

0Om de Troncal Amazodnica

0Om de Troncal Amazodnica

Om de Troncal Amazdnica

Om de Troncal Amazénica

L 0§ T wdviENva

0m de Troncal Amazonica

0Om de Troncal Amazdnica

10m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

40m de Avenida Interocednica Y M. AVILA

0m de Troncal Amazonica

2 Hora(s) 22 minuto(s)

1 Hora(s) 23 minuto(s)

10 minuto(s)

1 Hora(s) 14 minuto(s)

41 minuto(s)

23 minuto(s)

15 minuto(s)

37 minuto(s)

1 Hora(s) 12 minuto(s)

48 minuto(s)

1 Hora(s) 59 minuto(s)

20 minuto(s)

1 Hora(s) 10 minuto(s)

menos de un minuto

27 minuto(s)

39 minuto(s)

24 minuto(s)

1 Hora(s) 17 minuto(s)

9 minuto(s)

2 minuto(s)

32 minuto(s)

27 minuto(s)

99.32

33.78

3.05

15.57

6.06

3.59

3.42

7.3

14.13

24.56

37.44

2.6

11.86

0.09

6.74

7.24

11.29

3.07

0.89

21.62

16.66

0 Termina a 77 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 473 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 74 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 577 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0.IN: CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 942 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 57 mts de CANTON EL CHACO

0 IN: CANTON EL CHACO

0 Termina a 164 mts de COSANGA




~J2176/2010 17:47:20 Orm de Troncal Amazénica  OmdeTroncal Amazénica  1Hora(s) 5 minuto(s) 2776 0 IN:CANTONELCHACD T
~ ,
> e e e e i . . e ) .
Q21/6j2019 18:52:35 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica " 23 minuto(s) 0 0 IN: CANTON EL CHACO
R ! ' e e .
321/‘6/2019 19:16:27 . Om | de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 23 minuto(s) 138 0 IN:CANTONELGHACO ~ — T T T T T
w2 . |
\:21/6/2019 23:18:21 Om de Troncal Amazénica :SOm de 13 de junio Y Troncal Amazdnica ,20 minuto(s) E 11.62 0jTermina a 81 mis de CANTON EL CHACO
™~ : . i
o~ ' . - . —_——— i _ o )
222/6/2019 10:30  ,50m de 13 de junio Y Troncal Amazonica ‘Om de Troncal Amazdnica i2 Hora(s) 9 minuto(s) [ 56.5 DiTermina a 615 mts de COSANGA
2 | : |
~ 23/6/2019 15:29:55 {0m de Troncal Amazdnica '0m de Troncal Amazonica : 3 minuto(s) 0.6 OfTermina a 582 mts de COSANGA
> |
b T . - N
£.223/6/2019 15:54:54 i0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica 5 minuto{s) 1.44 0iTermina a 592 mts de COSANGA
o™~
%23/6/2019 19:05:52 [0m de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica f12 minuto(s) 0.88 O{Termina a 436 mts de COSANGA
X | | - —
:"“'3'. 23/6/2019 19:18:13 |ESTACIONADO O0m de Troncal Amazonica 140 minuto(s) 0 0iEstacionado a 436 mts de COSANGA
N _ .
~~123/6/2019 19:58:18 0m de Troncal Amazénica 30m de Troncal Amazdnica Y Texaco' 54 minuto(s) 36.85 0[Termina a 81 mts de CANTON EL CHACO T
N - -
—_—— A —_— e e e iy —_— - L~ o ——— —— e .. e
~‘Q24,n’6/2019 6:23:10 |{30m de Troncal Amazdnica Y Texaco E(Jm de Troncal Amazonica 51 minuto(s) 374 OjTermina a 444 mts de COSANGA
N |
by - i . o
h \124/6/2019 7:33:21 |0m de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 2 minuto(s) 1.06 0;Termina a 584 mts de COSANGA
N .
g iy s - - —
:&24/6/2019 10:08:28 ,0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazcnica 60 minuto(s) 39.35 DiTermina a 811 mts de CANTON EL CHACO
QE 4/6/2019 11:38:16 JINICIA: Om de Troncal Amazdnica 10m de 26 de mayo Y Texaco 31 minuto{s}) 3.32 O[TERMINA EN: 26 mts de CANTON EL CHACO o
ﬁ
*~/24/6/2019 12:09:17 [1m de 26 de mayo Y Texaco - 10m de 26 de mayo Y Texaco 35 minuto(s) 0 0|Estacicnada a 260 mts de CANTON EL CHACO
=Y
N
..’q— = o v . I N - - -
S\ 24/6/2019 12 45:11 |10m de 26 de mayo ¥ Texaco Om de Troncal Amazénica 4 minuto(s) 1.87 0
N
- —_—— - T " - m—— =
~124/6/2019 13:51:24 (Om de Troncal Amazénica 10m de Texaco Y 26 de mayo 5 minuto(s} 2.06 0:Termina a 248 mts de CANTON EL CHACO
A
X 325/6/2019 9:35 10m de Texaco Y 26 de mayo 0m de Troncal Amazdnica 31 minuto(s) 14.3 " 0[IN: CANTON EL CHACO T R
2 - e — - - - —
] |24/6/2019 15:35:07 {10m de Texaco Y 26 de mayo 10m de Troncal Amazénica 32 minuto(s) ' 14.4 1;IN: CANTON EL CHACO T
[ [ e N NN S R
I‘ |2 6/6/2019 14:15  |10m de Texaco Y 26 de mayo lOm de Troncal Amazonica 33 minuto(s) 14.5 2|IN: CANTON EL CHACO
|
\27/6/2018 10:18 Om 'Om de Troncal Amaz6nica -EDm de Troncal Amazénica S 136 minuto(s) 17837 T 0'IN' CANTONEL CHACO Tt T
N | _ o _ ’
‘\\E 27/6/2019 15:13 [Om de Troncal Amazdnica ‘0m de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 11 minutofs) |~ 25.i4 SN EANTON EL ChAGD ™~ T T
. : ! ' "

/




28/6/2019 8:24 0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazdnica 32 minuto(s) 0 0 IN: CANTON EL CHACO :

N 2
~128/6/2019 10:24 Om de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazdnica 33 minuto(s) 0 0 IN: CANTON EL CHACO
28/6/2019 14:07 EN RUTA: Om de Troncal Amazonica 70m de Zamora Y Avenida 15 de Noviembre 2 Hora(s) 13 minuto(s) 49.58 0 Termina a 89 mts de TALLERES GADPN .
28/6/2019 16:10 TERMINA: Calle Zamora YAveéguMé / ]m de Zamora Y Avenida 15 de 0 minuto(s) o 0 Estacionado a 7mts de TALLERES GADPN
Sl de Noviembre (Nowembre
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RUTA DE DISPOSITIVO: CAMIONETA MAZDA(005-01-006-0049 - NEI-1034 g . X
DESDE: lunes 03 de junio del 2019 06:59:5% Distancia: 1002.84 Kms
HASTA: viernes 28 de junio del 2019 17:59:59 Consumo: 0 Gals
REGISTRO MAPA | RECORRIDO | PUNTOSDE INTERES | CERCASYRUTAS | HORAS ENCENDIDO/APAGADO
[Toco v [0 v Ic [™ Eventos DIBUJAR RUTA l IMPRIMIR MAPA ’ CREAR RUTA ‘ INICIAR SIMULACION [4« '_l
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 5080
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-06-03 ‘Hora  07:30 Hasta 2019-06-07 ‘Hora  18:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO VIAL DESDE CHONTA LOMA HACIA
SAN JUAN GRANDE, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5 ™ BANCELADO 2 5 JuL me
AUTORIZACION _

Fecha 2019-05-31 No. Comunicacion MEMORANDO No. 016-DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino IENA - CHONTA LOMA - EL CHACO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500532336 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1034 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL
Color CREMA Ndamero Matricula A069967

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO ...
e CIAL e
TS At Oy
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO QR PREFECTURA 'I;?
Fecha de Emision  2019-05-31 14:02 ‘Q ' ’g".
. 5 .
O i
", QIRECCION DE APOYO OF MANTENIMIENTO.
" [RANSPORTEY MAQUINARIA-

. UNIDAD DE TRANSPORTE -
T =




ORDEN DE MOVILIZACION No. 5103
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-06-t0/ Hora 07:30 Hasta 2019-06-14/Hora 18:00

Motive  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO VIAL DESDE CHONTA LOMA HACIA
SAN JUAN GRANDE, CANTON EL CHACO '

N ; L]

o.Ocupantes 5 ) ““CELADO 2 5 JUL m]Q
AUTORIZACION
Fecha 2019-06-07 No. Comunicacion MEMORANDO No. 016-DGVID
Lugar Origen NAPQO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA LOMA - EL CHACO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500532336 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NEI1034 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL
Color CREMA Numero Matricula A0B9967

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO Q  PREFECTURA 1
Fecha de Emisiéon  2019-06-07 13:37 & é) (o) ?0 .
. afras gue cambean oidas :

" DIRECCION DE APDYD DE MANTERIMIERTO.

3 TRANSPORTE Y MADUINARIA 3

. UINIDAD DE TRANSPORTE




ORDEN DE MOVILIZACION No. 5141
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-06-17 Hora 07:30 Hasta 2019-06-21 Hora 17:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, MOVILIZANDO AL PERSONAL,
OPERADORES Y AL SENOR ELVIS GUZMAN - JEFE DE GRUPO, A EJECUTAR EL MANTENIMIENTO
VIAL DESDE CHONTA LOMA HACIA SAN JUAN GRANDE, SEGUN MEMORANDO No 1142-DGVID

No. Ocupantes 5

- BANCELADO 2 5 JUL 2019

AUTORIZACION
Fecha 2019-06-14 No. Comunicacion MEMORANDO No 016-DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHACO - CHONTA LOMA - SAN JUAN GRANDE

Kilometraje Inicio 301386 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500532336 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1034 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL
Color CREMA Namero Matricula A069967

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisién 2019-06-14 15:48
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 5174
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-06-24 Hora 07:30 Hasta 2019-06-28 Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO VIAL DESDE CHONTA LOMA HACIA
SAN JUAN GRANDE, CANTON EL CHACO

No. Ocupantes 5

. gaNcRrann 7 5 JUL 7008

AUTORIZACION

Fecha 2019-06-21 No. Comunicacion MEMORANDO No. 016-DGVID

Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - CHONTA LOMA - EL CHACO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500532336 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHIiCULO

Numero de Placa NEI1034 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL
Color CREMA Nuamero Matricula  A0B9967

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
0\| \NCl4 {
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO "Q ¢
.y ‘Q PREFECTURA .-
Fecha de Emisién  2019-06-21 13:57 : hNERry S P
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

Wiple.  Prointin. E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO 14A_

!

Memorando Nro. 1341-2019-DGVID
Tena, 02 de julio de 2019

PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla
Director de Gestiéon Financiera

ASUNTQO: Comunicando.-

Como es de su conocimiento, debido al fuerte temporal invernal las vias de nuestra
provincia fueron obstruidas por varios derrumbos y quebradas que aumentaron su caudal
en forma desmedida; en tal virtud, con la finalidad de habilitar el paso vehicular y
peatonal, se dispuso que el frente de trabajo, dirigido por el sefior Elvis Guzman, mismo
que se halla laborando con vidticos en el canton El Chaco, sector San Juan Grande,
(Memorando 016-DGVID del 28 de mayo de 2019), suspendan temporalmente la jornada
y se desplacen con el equipo caminero de manera urgente a las parroquias San Francisco
de Borja, Cosanga y Cuyuja, a realizar limpieza de derrumbos, limpieza de cunetas y
arreglo de las vias.

Por lo expuesto, comunico a usted, que todo el personal del frente de trabajo en
referencia, suspendieron la jornada durante la semana del 24 al 28 de junio de 2019, dias

en los cuales se mantuvieron colaborando en la emergencia vial.

/)
Particular que co n)lmlco para los fines pertinentes.
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CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del
Cantén EI Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE,; el sefior BYRON ROLANDO NIETO GOMEZ, de nacionalidad ecuatoriana,
portador de la cédula de ciudadania N° 150033532336, CHOFER DE VEHICULO
LIVIANO CAMIONETA MAZDA BT-50, de placas NEI-1034 N° 61 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; laboré la semana del 03 al 07 de

junio; semana del 10 al 14 de junio; semana del 17 al 21 de junio de 2019,

realizando trabajos de relastrado de la via San Juan Grande hasta el barrio
Chontaloma del canton El Chaco, provincia de Napo; y, la semana del 24 al 28 de

junio de 2019, por la emergencia vial se trasladaron a la parroquia Cosanga, Sector
Rio Chontas; ademas de las parroquias Cuyuja y Borja del Cantén Quijos, provincia
Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado
hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 28 de junio de 2019.

®ANCELADD 2 5 JuL Mme

5

Atentamente,

ZONONO O
:}&\“\. DE g

Odlc.

Direccibn: €l Chaco, Av. 26 de N&o;‘laie Quito -
“Telefonoc: OP2HLAL2S - Ce2HLA224 - LHLWNED - Ob2H2LA050 (Z
FAC CbZH2L W2
E_MMeail  alrald el nas A @ walne Foen



PREFECTURA 4

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Obras guee. cambran vrdai

CERTIFICADO DE TRABAJO

Ing. Irene Paguay — FISCALIZADOR DE OBRAS DEL G.AD.PROVINCIAL DE NAPO, a peticion verbal
del interesado; en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el Sefior NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO, portador de la cédula de ciudadania N°
1500532336, laboré como CHOFER DE VEHICULO LIVIANO, del G.A.D. PROVINCIAL DE NAPO, las
‘ siguientes semanas del 03 al 28-06-2019, (20 dias) laborables, realizando los trabajos de
transporte del personal y combustible en el sector San Juan Alto, San Juan Chico, hasta Chonta
Loma del Cantén el Chaco, del 24 al 28 de junio del 2019, Por la emergencia vial se trasladaron al
Canton Quijos a las Parroquias: Cosanga, Borja y Cuyuja.

Es todo cuando puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso del
presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Tena, junio 28 del 2019

Atentamente, ‘

26



CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO, con cédula de ciudadania Nro.
1500532336, laboré como Chofer del vehiculo liviano camioneta MAZDA #061 NEI-
1034, del frente de trabajo, en una jornada de 20 dias laborables, en el sector San Juan
alto-San Juan Chico hasta Chontaloma de el Cantén El Chaco, desde el lunes 03 hasta el
viernes 21 de ju}:io, transportando al Jefe de grupo y personal y combustibles a los
diferentes lugares de trabajo Cantén El Chaco y Quijos. Y al Tena a retirar lubricantes y
repuestos para la maquinaria.

Y por disposicié;giel Dr. Edison Chavez-Prefecto de Napo, desde el lunes 24/al viernes
28 de junio del 2019 nos trasladamos al Cantén Quijos a las parroquias: Cosanga, Borja
y Cuyuja a realizar trabajos en la emergencia vial.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

DE GRUPO

Tena, 01 de julio del 2019/

ot
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 26-7-2019

Hora: 10:35:49

Péagina 1 de 1

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14451037

[

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

I

# Cta.: 1210010

Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO 1 # Cta. Cte: 3600186
# Cta # :" # T. J|
om.Ins.Financie Ben. ||Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ICta.||[Fec Proc Banco Estado
ANDY VARGAS
BANCO DEL AUSTRO |[15613823|| 186.00 751|| 1500228588||VICTOR LENIN 2||25-07-2019 00:00:00 ACREDITADA
NIETO GOMEZ BYRON
BANCO DEL AUSTRO _ ||15691190]| 192.50{|v 751|| 1500532336||ROLANDO 2||25-07-2019 00:00:00 ACREDITADA
TANQUINA TANQUINO
BANCO DEL AUSTRO ||15589043|| 186.00 751|| 1600147167||JORGE NELSON 2|[25-07-2019 00:00:00 ACREDITADA
Total: || 564.50||Reg.:3

CANCELADO 2 5 JUL 2014

CAtras !

https://publico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bce=14451037&fec inicio=25-07-2019&fec fin=25-... 26/07/2019




